
 

Atto. n. 2299 del 19/12/2025 pag. 1/2 
Corso Isonzo 26 -44121 FERRARA – tel: 0532/299437-454-458-459 - fax n. 0532/299467 

e-mail provincia.ferrara@cert.provincia .fe.it 
http://www.provincia.fe.it/  -  Codice Fiscale e Partita IVA 00334500386 

PROVINCIA DI FERRARA 
GESTIONE VIABILITA’ 
Ufficio Sicurezza Stradale 

 
 

DETERMINAZIONE 
 

Determ. n. 2299 del 19/12/2025 
 

Oggetto:REVOCA ORDINANZA N° 1181 DEL 04 07 2025 DI SOSPENSIONE 
TEMPORANEA TOTALE DEL TRAFFICO PER I LAVORI DI RIFACIMENTO DEL 
PONTE SP 13 CASUMARO PILASTRELLO AL KM 1 715 NEL COMUNE DI CENTO. 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RICORDATO che con atto dirigenziale n. 29 del 13/01/2025 è stato 
affidato l'incarico di direzione del Servizio Mobilità e Viabilità 
all'Ing. Dario Vinciguerra; 
  
Considerata l’ultimazione dei lavori di messa in sicurezza del 
ponte su SP 13 CASUMARO-PILASTRELLO AL KM 1+715 NEL COMUNE DI 
CENTO; 
 
Visto il ripristino delle condizioni di sicurezza della viabilità, 
 

DISPONE 
 

la revoca dell’Ordinanza P.G. n° 1181 del 04/07/2025, dalle ore 
9.00 del 19/12/2025. 
 
Il traffico sarà regolamentato sulla base delle ordinanze 
definitive, già in essere per la strada in oggetto. 
 
Contro il presente atto è ammesso, nel termine di 60 giorni dalla 
pubblicazione, ricorso al T.A.R. dell’Emilia Romagna oppure, entro 
il termine di 120 giorni, ricorso straordinario al Capo dello 
Stato. 
 
 
 
 

 
Sottoscritta dal Responsabile 

Del Servizio 
Mobilità e Viabilità 

copia informatica per consultazione



 

Atto. n. 2299 del 19/12/2025 pag. 2/2 
Corso Isonzo 26 -44121 FERRARA – tel: 0532/299437-454-458-459 - fax n. 0532/299467 

e-mail provincia.ferrara@cert.provincia .fe.it 
http://www.provincia.fe.it/  -  Codice Fiscale e Partita IVA 00334500386 

Ing. Dario VINCIGUERRA 
con firma digitale 

 
 
 
 
 
 

 
Copia della presente revoca ordinanza è inviata a: 
 
PREFETTURA DI FERRARA 
QUESTURA DI FERRARA 
COMANDO CARABINIERI DI FERRARA 
COMANDO VIGILI DEL FUOCO DI FERRARA 
POLIZIA PROVINCIALE 
TPER - VIA TRENTI 35 – 44122 FERRARA (FE) 
COMUNE DI CENTO 
COMUNE DI TERRE DEL RENO 
COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
COMUNE DI FINALE EMILIA 
ALBO TELEMATICO SITO INTERNET www.provincia.fe.it 
AL SETTORE LAVORI PUBBLICI, PIANIFICAZIONE TERRITORIALE E 
MOBILITA' 

 

copia informatica per consultazione

http://www.provincia.fe.it/

